
1 

 

Č.j. SOSFM/01326 /2016                        

Smlouva na ubytování 

 

 

 

Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Lískovecká 2089, 738 01 Frýdek-Místek 

 

Zastoupena:      Ing. Pavlem Řezníčkem 

Bankovní spojení: KB Frýdek-Místek              č.účtu: 31839-781/0100 

IČ: 00844691      DIČ: CZ00844691 

Telefon: 558 621792     E-mail: sosfm@sosfm.cz  

 

Pracoviště Bílá 

Telefon: 607 625 502                                       E-mail: ubytovani@sosfm.cz 

(dále jen ubytovatel) 

 

a 

 

Zákazník:   

  

Firma: Základní škola T.G.Masaryka, Bystřice pod Hostýnem, Nádražní 56, okres Kroměříž,   

             příspěvková organizace 

Zastoupena: Mgr. Alexandrem Hrycíkem     

Adresa:    768 61 Bystřice pod Hostýnem, Nádražní 56 

IČ:  70833672                                       DIČ: 

Bankovní spojení:                                                       č.ú.:   

Tel. 573 380 691                                                         E-mail: 2stupen@zsmasa.cz 

 

(dále jen zákazník) 

 

 

1. Vymezení služeb: 

 

1.1. Ubytování od:  30.1.2017                     do: 3.2.2017   

 

 Počet osob: 60    

 Začátek ubytování     30.1.2017                     dopoledne                        

 Konec ubytování         3.2.2017                     odpoledne          . 

 

1.2. Stravování: plná penze, počet stravovaných  60 dospělí / 0 dětí do 10 let 

  

 začátek stravování  –   30.1.2017  obědem    

 konec stravování    –     3.2.2017       obědem   
 

    

2. Forma úhrady: 

 

 Bezhotovostně  na základě příslušného dokladu vystaveného ubytovatelem 

 

 

3. Cena pobytu: 

 

             Předpokládaná cena pobytu  97 140,- Kč, uvedené ceny jsou včetně DPH. 

Při dodržení počtu dětí bude odečtena částka  0,00 Kč. Podrobný popis kalkulace ceny  

je přílohou smlouvy na straně 3. 



2 

 

 

4. Náhrady škod: 

 

 Veškeré škody na majetku způsobené účastníky pobytu budou hrazeny osobou, která škodu 

způsobila. V případě nezletilých osob bude hradit jejich zákonný zástupce. Poskytovatel má objekt pojištěn 

proti živelným událostem a dál odpovídá podle OZ za škody na vnesených věcech ubytovaného, pokud tyto 

věci byly uloženy ve vyhrazených prostorách určených k odložení těchto věcí a řádně uzamčeny a pokud 

došlo k násilnému překonání tohoto zabezpečení. Převzetím pokojů vedoucím akce potvrzuje jejich 

nepoškození. V případě zjištěných závad a poškození je vedoucí akce povinen toto neprodleně nahlásit na 

recepci. 

 

5. Změna a zrušení ubytování ze strany ubytovatele: 

 

 Ubytovatel je oprávněn učinit bez souhlasu zákazníka nepodstatné změny poskytovaných služeb. 

Nepodstatnou změnou je zvýšení ceny maximálně o 10% při změně cen vstupů (zvýšení cen energií, 

potravin apod.)  

 Ubytovatel je oprávněn též zrušit ubytování, avšak pouze v případě vážné havárie v ubytovacích 

nebo stravovacích objektech. 

 

6. Zrušení ubytování ze strany zákazníka: 

 

 Zákazník má právo od sjednaného ubytování odstoupit, a to písemně doporučeným dopisem. Při 

odstoupení od smlouvy je zákazník povinen zaplatit ubytovateli stornovací poplatek. 

 

7. Stornovací poplatky: 

 

 Stornovací poplatky při oznámení o odstoupení od smlouvy činí z úhrnné ceny: 

 Do 2 pracovních dnů před zahájením pobytu……………80% z ceny pobytu 

 Do 10 pracovních dnů před zahájením pobytu ………… 50% z ceny pobytu 

             Do 20 pracovních dnů před zahájením pobytu ………… 30% z ceny pobytu        

 Nad 20 pracovních dnů před zahájením pobytu …………10% z ceny pobytu. 

 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich právní význam originálu má pouze vyhotovení 

s originály podpisů smluvních stran. 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne:  19. 7. 2016 

 

 

 

 

 

 

………………………………………                                       …………………………… 

razítko a podpis zástupce ubytovatele                                        razítko a podpis zákazníka      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Příloha smlouvy: 
 

 

děti do 10 let oběd 62,00       X 0 0,00   Kč

večeře 56,00       X 0 0,00   Kč

celkem s DPH 0,00   Kč

Částka s DPH snídaně 57,00       X 240 13 680,00   Kč

dospělí oběd 79,00       X 300 23 700,00   Kč

večeře 69,00       X 240 16 560,00   Kč

celkem s DPH 53 940,00   Kč

Ubytování

Částka s DPH Děti nad 10let: 180,00       X 240 43 200,00   Kč

Děti do 10 let: 180,00       X 0 0,00   Kč

Doprovod 190,00       X 0 0,00   Kč

celkem s DPH 43 200,00   Kč

Ubytování celkem s DPH : 43 200,00   Kč

Strava dospělí celkem s DPH : 53 940,00   Kč

Strava děti celkem s DPH : 0,00   Kč

celkem 97 140,00   Kč

Sleva : U lyžařských a sportovních pobytů žáků  se poskytuje na každých 20 ubytovaných dětí   1 ubytování  zdarma.

   


